泰达宏利基金管理有限公司关于

网上交易中国农业银行卡暂停服务的公告

尊敬的投资者:

因中国农业银行系统将于 2015年 05月 14日 18：00——20：00时和

2015年 5月 16日凌晨 1:00——7:00时进行升级维护，期间将暂停泰达宏利基

金管理有限公司网上交易（https://etrade.mfcteda.com/etrading/) 农业银

行卡所有服务。若系统升级维护提前完成，将即时提前恢复网上交易农业银行

卡所有服务，敬请投资者留意。

特此公告。

泰达宏利基金管理有限公司

2015年 5月 13日

https://etrade.mfcteda.com/etrading/